motoruf .

Wolf Ersatzteillisten

NR:4162 000 Beze|chnung T1 46 C Gruppe: Vacu Standard Jahr: 86 Typ:

i .

"Ti46C
Vacu-Standard

TYPEN-NR,

4162 000
SFRIEH- IR, :

S. TYPENSCHILD

I oo |

ERSATZTEILLISTE FUR WOLF-RASENMAHER

TI 46 C  VACU-STANDARD
TECHNISCHE DATEN Serie €
GERAT THue €
Schnittbreite 46 cm
Schnitthohen 2,5-4-55-7cm
Rider 170 fm @
MoToR LAV 35 L
Hubraum 148 cm®

-~ Leistung 2,7 DIN PS (2.0 KW)
Drehzahl 3150 1/min.

~ lindkerze Bosck WR 9 E 0 :
Elektrodenabstand 0,6 - 0,7 mm
Luftfilter Polyurethanfilter
Schmierung 0.6 1 HD SAE 20 ¥ - 50
Tankinhalt 11

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk

L24

Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4162 000 Bezeichnung: Tl 46 C Gruppe: Vacu Standard Jahr: 86 Typ:
T | UREY | oot s et v i it [b—ii s e e Coss i LR

R o

}
£

: : -
© O Um 180? gedretr
gesexhngt

N

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4162 000 Bezeichnung: Tl 46 C Gruppe: Vacu Standard Jahr: 86 Typ:

| ERSATZTEILLISTE FUR &OLF RASENMAHER
I TI 46 C VACU*STANDARD

: ‘ GERAT Serie € ‘
Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteilbemichﬁmng - Stiickzah}

2 0013 523 Halbrundschraube #l 8 x 45 DIN 607 2
3 0017 275 Hohlscheibe 8.5 ?
4 0016 715 Fligelmutter 1 8 } 3 -
8 0e13 655 Flachrundschraube M 8 x 35 DIN 603 2
Ao o ... —;.?E'J“i'!?.?.‘!.?!’.‘.! B e eeeeeeereaaaaaeas SO S
- 4113 053 Befestigungsm‘l_lﬂlfur Griff 1
7 4114 017 Tragscheibe kpl. 1
8 4114 502 - Hebel 1 -
9 4114 200 Feder 1
10 0020 655 ~ lachenring IA 5 ' 1 -
" 0018 202 Bolzen 5 x 35 DIN 1435 1 _
D'l.....l..hb...I.D.....D.l....l....DQDDI.Q.b.r".'....'D.I'....'O.Clll’...ll'l."O...'.l.'.'.".'
- 4126 053 Verstellhebel kpl. 2
12 0017 909 Federring A 8 DIN 127 )
13 go0te 213 6kt.-Mutter M 8 D[N 934 |
14 4126 013 Achse kpl. _ 1
-o 4126 053 X YerStEI]he??l.!‘?!:o»uo.ooooouo-o-o. -------- ! --------- sreesas [T T
- 4126 050 ~ Radverstellung kpl. : 2
15 Q016 216 © __ 6kt,-Mutter M 7.94? DIN 934 _ L
21 431 073 _ Laufradachse kpl. o !
P dheschete RBIDNGIST T L
22 4126 055 : Laufrad kpl. 4
23 Pralliblech 1
24 4118 105 Griff ' 1
26 0015 675, Blechschraube 8Z ,.5 x 16 2
39 4179 208 Kantenschutz 1
65 4118 206 Bolzen 1
66 4118 205 Schenkelfeder : 1
67 0022 410 Sicherungsscheibe ! -
Ga 4t79 203 K‘amer * - d ......'.....l.......‘.l'!.'.O..Ib.‘..'..l.....ll.l
- 4179 060 Prallblech komplett 1
25 ' 7 lahnscheibe A 6,4 DIN 6797 1
27 6ht.-Mutter M 6 1
61 ‘Senkschraube M 6 » 15 DIN 7991 1
56 uindflugei » I X RN NN NN NN NN KN ...b.......iﬁij.'.OIDI..O -------
- 4642 052 :Hindflﬁgel mit Bild 25,27,61 2
- 4642 052 = Windflgel kpt. 2 ;
25 ;Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 2 :
27 iGkt.-Mutter ¥ 6 2 :
28 ‘Masserbalken 1
29 ‘Messer 2 _ _
qu] ﬁkt..sc"r?gbetvt? ?.!?.......th.t...I.I.bl.?..l'l.'ﬁ.l...'l"... EBes
it 4154 050 Messerbalken m, Messern u. Windflligeln 1 - =
| 8111 082 Ersatzmesser ¥2/SB (2Paar) a ’
: mit Befestigungsmaterial L26 :

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4162 000 Bezeichnung: Tl 46 C Gruppe: Vacu Standard Jahr: 86 Typ:
AR I |
ERSATZTEILLISTE FUR HOLF-RASENMAHER

TI 46 C  VACU-STANDARD
GERAT Serie €

Bild-Nr. Bestell-Hr. Einzelteilbezeichrung Stiickzahl
arnm g Ersatzmesser VZ/Wl (5 Paar) 10
mit Befestigungsmaterial
k]| M7 051 Kupplungsbuchse mit Stiften 1
32 0015 612 Steckkerbstift 4 » 8 DIN 1474 2 _
33 4111 403 Yulkanfiberscheibg 2
4 4111 402 Kupplungsscheibe 1
l'lltll'l'l'l'.ll.'.'ﬁ’..l'..l..'tlllll..'l0..'.0..'.'.'.'.%ll.".l'.I.I..U'D...I'lll'.ll...'.vll..
- 4160 052 Xupplung kpl. 1
41 0012 238 Linsenschraube M 4 x 22 » 7 DIN 85 1
44 0016 309 Stopmutter M 4 DIN 985 ! _
a¢ 4115 105 Schalthebel ¥ s
42 + 43 4115 051 Schaltgehduse mit Bowdenzug 1
4a 0013 406 Drehstift 8 @ 1 -
5¢ 0019 422 6kt.-Schliissel 17/ 21 1
51 J019 356 Dogpelmaulschlissel 10/13 ! _
5¢ 019 449 6kt.-Stiftschliissel & DIN 911 1
54 0019 755 tinmaulschlussel 10 1
- 4361 202 Werkzeugtasche 1
- 4162 210 Gebrauchsanleitung TI 46 C 1
- 4162 163 Herkzeugtasche kpl. TI 46 C 1
! 4142 102 Griff-Oberteil 1
6 4167 100 Griff-Unterteil L
13 0016 213 6kt.-Mutter M 8 DIN 934 3 - -
KL 0017 an Federring A 10 DIN 127 1
36 ooto 23° Skt.-Schraube 3/8 - 24 x 1 1/8 1 —
37 0017 891 Zahnscheibe A 8,4 DIN 6797 3
K} 0019 389 6kt.-Schraube M 8 x 30 3
a¢ 0016 210 Mutter M 5 DIN 934 2
45 0012 247 Flachkopfschraube 8M 5 » 40 DIN 85 2
47 4179 M0 Chassis B ! - =
48 6211 115 ¥lemme 1
a5 0029 055 Scheibenfeder 4 x 6,5 1 -
57 0012 870 Linsenblechschraube 1/4 - 28 x 5/8" 4
58 Q017 21 Scnetbe A 6,3 DIN 125 4
5% 4141 304 ‘Abdeckhaube 1
60 2021 00! ‘Motor kpl. 1
1

a¢ 4128 302 Gummischiirze

L27 §

; ‘ :

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4162 000 Bezeichnung: Tl 46 C Gruppe: Vacu Standard Jahr: 86 Typ:

e BN | ik st et st s S "
R | B . E— ! i -
|
I
L
i
|
i
i
i i
b i
it i
H i .
. !
i !
N !
:
i
; i
; | 8.
| i L ar
] i ;
108

: ﬁJ i

e —— S

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

Wolf Ersatzteillisten

NR:4162 000 Beze|chnung T1 46 C Gruppe: Vacu Standard Jahr 86 Typ:

: P
L i RENNTIS | T pod

b

|

_ ERSATZTEILLISTE #UR WOl F~-RASENMAHER

TH e C VACU'S'IANIJAHP

S Moron Serie C |
Bitd-tir, Bestell-ur. Einzelteilbezeichnqu, Stiickzahl
1 1039 200 | Gehduse mit zmndeT
2 1032 201 | Gehdusedeckelstift
5 1038 057 Ansaugventilsatz
6 1038 059 ' AuslaBventilsatz
9 1038 205 - Ventilfeder
n 1038 207 Kurbelwelle kpl.
12 1032 214 ¢ Splint l
13 1032 215 Verzahnung
14 1039 160 Kolben und Kolbﬂnbo zen
15 1032 103 Sicherungsring | i
16 1039 103 Kolbenringsatz
17 1038 202 Pleuelstange kp‘
18 1032 217 Pleuelschraube .
19 1032 218 Scheibe
a0 “1032 242 Mutter ,
21 1032 220 VentilstiBel
a3 1032 222 Wpumpe kpl.
25 A 1039 222 Gehausedeckel mit F1ansch
28 1032 228 DlablaBschraube
30 1038 209 Schraube
k1| 1032 229 Oleinfiil 1schraube
32 1032 225 Reglerwelle
13 1032 230 Reglerverzahnung
k3 1032 231 - Federring :
35 1032 232 Reglerspule
36 1032 233 ~ Halter
37 1032 233 Reglerumlenker
A 1032 236 Schefbe
39 1032 243 Reglerhebel
4 1037 200 Nockenwelle
42 1032 238 Schwungradkeil
33 1038 300 Ziindanlage Teicht
a3 1032 333 . __  Scheibe
a5 1032 304 Schraube J
a7 1032 N3 ZyVinderkopf j
48 07 123 Scheibe ;
49 0010 214 shraube !
51, 1033 319 Ziindkerze - - - I :
53, 1039 -305 ~ Entlifter kpl. I {
56 . - 1038 301 . Entliftereinsatz
55 . . 1032 308 Entliifterdeckel j
57 1039 219 Schraube ; |
. 8877 1032 Entlifterschlauch 1
i ! ;
: : i
S L B |
i o !
3 e . 1
| M3 »
b ) ] . L
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4162 000 Bezeichnung: Tl 46 C Gruppe: Vacu Standard Jahr: 86 Typ:
'§ SRR }‘f Bt S LI S

ERSATZTEELLISTE FUR HUL%-RASENMNHER

TI 46 C VAcufsmNnARng‘

: MOTOR Serie €
Bild-Nr. Bestell-Nr, Einzelteilbezeichnung Stlickzahl
60 A 1039 428 Ansaugrohr i)
62 1032 482 . Schraube ?i S
66 1032 483 Feder : N
67 1037 050 Vertikalstarter - :
69 0010 24 Schraube
70 1032 484 Schraube :
72 1032 485 Schraube f
73 1032 486 Reglerfeder :
74 1032 497 . Schokergelenk
75 1032 488 - Reglergelenk
80 1038 307 KurzschliuBkabel
81 1032 M18 " Schraube
84 A 1039 067 Vergaser kpl,
85 1032 422 : Schraube
87 1032 424 " Mutter ‘
% 1039 066 " Ulkontrol Istab kpl
92 1037 201 - Ulkontrollstab . - -
93 1039 223 . Einfillrohr
93 1038 436 ' Drehzahlbegrenzung
9 A 1038 337 f Vergaserverkleidung
a5 1039 22V . @-Ring L
96 1038 402 Bowdenzughalter f
97 1038 425 Schraube
98 1039 225 Schraube : -
99 0030 210 Schraube i
100 1037 600 Starterfeder S
103 1032 M6 - Halter !
105 1039 507 Kraftstoffleitung
106 1032 627 Scheibe -
107 1032 626 Mutter
13 1039 306 Kabelhalter
1147 1037:3M1 Firmenzeichen
115 1039 307 Typenschild !
118 1032 322 Niete t
118 B 1038 305 Zindkerzenstecker - j
119 1032 239 Schutzteller C -
122 1032 13 Reglerkontrollschild
127 1032 310 Schwungradabdeckung
128 1039 224 . Schraube : _
134 1039 505 —  Schraube _ ;ii ; _
135 1039504 —  Schalldimpfer : !
136 | 2025 209 - Halteblech g
145 1037 601 Vertikalstarter :
146 | 1037 602 Becke) , L
459 |- 1032 325 Zindspule -
160 | 1032 326 Kondensator
i B
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4162 000 Bezeichnung: Tl 46 C Gruppe: Vacu Standard Jahr: 86 Typ:

ERSATZTEILLISTE FUR NUHF-RASENMNHER _
| ~ TL 46 C  VACU-STANDARD
| MoTor Serie C |

Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-;ﬂezeigzhnuﬁg : Stickzahl

161 1032 327 Unterbrecher kpl, |

179 C 1039 113 Gebldsegehduse f, Vertik,

180 A 1038 501 Plastiktank A ,
B 1032 805 Tankdeckel i

190 1039 059 . Luftfilter kp), ! -

191 1039 430 Filterdeckel f

192 1039 49 Filtereinsatz | ‘

193 1029 432 Luftfiltergehduse

194 1039 433 Reglerkontrotischild; -

195 1039 435 Scheibe Co

196 1039 435 Schraybe

220 1039 622 Halter ';

22% . 00%2 202 Schraube |

24 1032 058 Dichtungssatz

292 101y 61 Sei Tklemme

243 1011 603 Startergriff

4 1032202 Simmerring

24 1032 223 Dichtung

26 1032 226 Sinmering

27 1032 227 Dichtung

46 132 112 Dichtung

52 1032 306 Dichtung .

52 1032400 Dichtung o _
T2 1032 419 _Dichtung ‘
83 1032 489 Dichtung

83 1039 429 Dichtung

133 1032 400 Dichtung

C= 1032 058 ‘Dichtungssatz

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4162 OOO Beze|chnung T1 46 C Gruppe: Vacu Standard Jahr 86 Typ:

Zundanladé

;7.; T

i
]
I ’ _
L
- .| Einzelteilbezeichnun Stickzahl
Bivd-Nr. I!esi‘.4 Nr | Einzelteilbez uig Gruppe/Gerdt
18 1038!303  Schwungrad leicht 1
2 1032'331 ~ Unterbrechernocke | 1
3 1032 332 © Unterbrecherdeckel 1
4 1032 333 Mutter g i 1
"5 1032 334 Scheibe 5 1
9 1032327 Unterbrecher kpl. 1
10 1032 336 Schraube ]
1 1032 326 Kondensator f
12 1032 337 Schraube 1
13 1032 338 Schmierfil2 1
1 1032 330 ‘Klemmfeder 1
15 1032 300 Unterbrechergehiuse und Anker "
116 - 1032 329 Klemmfeder ‘ 1
17 1032 325 Zindspule 1
20 . ....1o38 304 Dichtung_______ beoe — ¥
19 1032 054 St_ator kpl. %' 1
o J-
Zindanlage
] 1]
b
] -
o+ T
- s l~12 W
R 1
. e e " A
Cd
/' g ' ,y’ 19

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4162 000 Bezeichnung: Tl 46 C Gruppe: Vacu Standard J

Vergaser

Bild-Nr. Best.uNr.

Ednze)tei Ibezeichnung

Wolf Ersatzteillisten

v’
|

ahr: 86 Typ:

Stiickzah!
Gruppe/Gersdt

‘--Nd..-‘—.-l-.-n-.-.”---.-t-u——-o

t 1032 491 Schokerschaft kpl.
2 1032 492 Drosselklappenschaft kpl,
3 1032 433 Drosselklappe
4 1032 434 Schraube
6 1032 436 Dichtung
7 1032 437 Anschlufiverschr.
8 1032 438 Dichtung
9 1032 439 Schraube
10 1039 436 Ventil
1 1032 443 Schwimmerschaft
12 1032 444 Dichtung _
13A 1032 445 Schraube
17 1032 446 Halter
i8 1032 447 Feder
19 1032 450 Schwimmerkappe kpl.
20 1032 449 Dichtung
21 1032 451 Tupfer
22 1032 452 Dichtung
23 1032 453 Schwimmer
24 A 1039 441 Diise (Nr. 78)
25 1339 438 Schokerklappe
26 1032 458 Feder
27 1032 459 Leertauf/Einstel 1schraube
28 1039 439 Drehzah1/Einstel1schraube
. 29 1039 440 Feder
0. 103841y Feder | - as
- 1039 067 Vergaser kpl,

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Fokk Seite 10



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

